
    «Комитет по управлению имуществом администрации МО «Котлас» 

извещает, что 25 июня 2018 года состоялся аукцион на право заключения 

договора аренды земельного участка, местоположение земельного участка: 

Архангельская область, г. Котлас, ул. Радужная, 31, площадью 1002 кв.м., 

кадастровый номер 29:24:050301:104, разрешенное использование – 

индивидуальное жилищное строительство. Победителем аукциона, 

предложившим наиболее высокий размер арендной платы, признан Попов 

Николай Алексеевич, 19.03.1984 г.р., паспорт 1104 № 232305. Размер годовой 

арендной платы составил 352487,80 (Триста пятьдесят две тысячи четыреста 

восемьдесят семь рублей 80 копеек) рублей.  

      Комитет по управлению имуществом администрации МО «Котлас» 

извещает, что 25 июня 2018 года состоялся аукцион на право заключения 

договора аренды земельного участка, местоположение земельного участка:  

расположен примерно в 23 метрах на запад от ориентира, расположенного за 

пределами участка. Адрес ориентира: Архангельская область, г. Котлас,       

ул. Полярная, д.3, площадью 1095 кв.м., кадастровый номер 

29:24:040102:1155, разрешенное использование – малоэтажная 

многоквартирная жилая застройка, ограничения и обременения – земельный 

участок частично находится в охранной зоне ТП, по участку проходят 

инженерные коммуникации. Победителем аукциона, предложившим 

наиболее высокий размер арендной платы, признан ИП Зимирев Валерий 

Иннокентьевич - 11.03.1960 г.р., ИНН 290402226723, ОГРН 

304290406400079, паспорт 1106 № 479559.  Размер годовой арендной платы 

составил 253674,20 (Двести пятьдесят три тысячи шестьсот семьдесят четыре 

рубля 20 копеек) рублей. 

      Комитет по управлению имуществом администрации МО «Котлас» 

извещает, что 25 июня 2018 года состоялся аукцион на право заключения 

договора аренды земельного участка, местоположение земельного участка:  

Архангельская область, г. Котлас, ул. Октябрьская, 60, площадью 700 кв.м., 

кадастровый номер 29:24:030203:1048, разрешенное использование – 

строительство малоэтажного многоквартирного жилого дома, ограничения и 

обременения – нет. Победителем аукциона, предложившим наиболее 

высокий размер арендной платы, признан Егоров Василий Викторович, 

23.03.1966 г.р., паспорт 1110 № 797892. Размер годовой арендной платы 

составил 604394,88 (Шестьсот четыре тысячи триста девяноста четыре  рубля 

88 копеек) рублей.   

     Комитет по управлению имуществом администрации МО «Котлас» 

извещает, что 25 июня 2018 года в связи с отсутствием заявок не состоялся  

аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, 

местоположение: Архангельская область, п. Вычегодский, ул. Ульянова,        

д. 2а, площадью 3152 кв.м., кадастровый номер 29:07:130402:2150, 

разрешенное использование – строительство многоквартирного 

(среднеэтажного) жилого дома».  

 

   

 


